

ELENCO PREZZI UNITARI

	VOCI	UNITA' di MISURA	EURO	quantità presunta	totale
1	canone mensile servizio manutenzione ordinaria apparecchiature di disinfezione	n.	4.300,00	12	51600
2	canone mensile per il servizio di reperibilità con pronto intervento con personale specializzato	n.	660,00	12	7920
3	costo orario operatore per interventi non programmati in giorni feriali (dalle 7.00 alle 17.00)	ora	35,00	20	700
4	costo orario operatore per interventi non programmati in giorni feriali (dalle 17.00 alle 07.00)	ora	45,00	10,00	450
5	costo orario operatore per interventi non programmati in giorni festivi (dalle 7.00 alle 17.00)	ora	55,00	10,0	550
6	costo orario operatore per interventi non programmati in giorni festivi (dalle 17.00 alle 07.00)	ora	75,00	8	600
7	costo per il servizio di prelievo campioni	n.	32,00	50	1600
8	costo per il trasporto giornaliero campioni	n.	50,00	5	250
9	fornitura di corpo pompa	n.	80,00	5	400
10	fornitura di filtro pescante PVC	n.	44,00	8	352
11	fornitura di filtro pescante PVDF	n.	60,00	6	360
12	fornitura di valvola di iniezione antisifone PVC	n.	40,00	100	4000
13	fornitura di valvola di iniezione antisifone PVDF	n.	50,00	10	500
14	fornitura di valvola di iniezione antisifone in teflon	n.	60,00	20	1200
15	fornitura di valvola di iniezione antisifone a lancia PVC	n.	90,00	20	1800
16	fornitura di valvola di iniezione antisifone a lancia PVDF	n.	110,00	2	220
17	fornitura tubo di mandata rigido 4X6	metro	1,00	30	30
18	fornitura tubo di mandata morbido 4X6	metro	1,00	30	30
19	fornitura tubo di mandata teflon 4X6	metro	5,00	200	1000
20	fornitura valvola a labbro	n.	2,85	5	14,25
21	fornitura pompa dosatrice 2l/h 20 bar analogica	n.	530,00	6	3180
22	fornitura pompa dosatrice 2l/h 20 bar digitale	n.	1.100,00	3	3300
23	fornitura pompa dosatrice magnetica a membrana 2,9 l/h 25 bar analogica	n.	850,00	1	850
24	fornitura pompa dosatrice 5 l/h 7 bar analogica	n.	550,00	5	2750
25	fornitura pompa dosatrice 5 l/h 7 bar digitale	n.	1.200,00	3	3600

ELENCO PREZZI UNITARI

	VOCI	UNITA' di MISURA	EURO	quantità presunta	totale
26	fornitura pompa dosatrice magnetica a membrana 7,1 l/h 7 bar analogica	n.	650,00	2	1300
27	fornitura pompa dosatrice 10 l/h 7 bar analogica	n.	650,00	8	5200
28	fornitura pompa dosatrice 10 l/h 7 bar digitale	n.	1.200,00	2	2400
29	fornitura pompa dosatrice magnetica a membrana 11 l/h 7 bar analogica	n.	850,00	2	1700
30	fornitura pompa dosatrice 15 l/h 4 bar analogica	n.	650,00	1	650
31	fornitura pompa dosatrice magnetica a membrana 17,1 l/h 4 bar analogica	n.	650,00	1	650
32	fornitura pompa dosatrice 20 l/h 4 bar analogica	n.	750,00	1	750
33	fornitura pompa dosatrice magnetica a membrana 24 l/h 4 bar digitale	n.	1.500,00	1	1500
34	fornitura acido cloridrico al 9%	kg	0,25	32000	8000
35	fornitura clorito di sodio al 7,5%	kg	0,45	32000	14400
36	fornitura di ipoclorito di calcio in polvere	kg	4,00	100	400
37	fornitura di ipoclorito di sodio al 13/15 vol.	kg	0,35	39000	13650
38	fornitura di ipoclorito di sodio al 13/15 vol. in taniche	Kg	0,50	50	25
39	fornitura di soda caustica al 30%	kg	1,45	200	290
40	fornitura acido cloridrico al 30-33%	kg	0,75	130	97,5
41	intervento manutenzione preventiva produttore biossido marca Prominent, conforitura e sostituzione di tutti i componenti soggetti ad usura meccanica e deterioramento per aggressione chimica costituito in apposito kit contenente: serie o- rings e guarnizioni per valvole, pompe, membrane pompe, guarnizioni e anelli in PTFE per valvole ingresso e uscita reattore controllo circuiti aspirazione con eventuale fornitura e sostituzione tubi aspirazione e valvole di fondo, revisione generale e controllo e taratura delle quantità dei prodotti aspirati. collaudo taratura e funzionamento impianto	n.	710,00	6	4260
42	fornitura di serbatoio da 200 litri con bacino di contenimento per impianto di disinfezione ad ipoclorito di sodio	n.	650,00	2	1300
43	fornitura di serbatoio da 500 litri con bacino di contenimento per impianto di disinfezione ad ipoclorito di sodio	n.	1.000,00	2	2000
44	cassette di contenimento	n.	15,00	10	150